
1 
 

Wyszków, 4-03-2013 

ZP.271.7.2013 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego – ulicy 

Henryka Drzewieckiego w Wyszkowie” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

     Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r  Prawo zamówień publicznych             

(tekst jednolity Dz. U Nr 113 z dnia 25.06.2010r, poz. 759 z późn. zm.) informuję, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez DROGOWIEC Maciej i Wacław 

Wojtaszek s.c., ul.  1 Maja 9/58,   07-202 Wyszków z zaoferowaną  ceną  38 769,14 zł. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena. Wpłynęło 13 ofert.  Po 

ocenie i porównaniu złożonych ofert, oferta firmy DROGOWIEC z Wyszkowa uzyskała największą liczbę 

punktów (100) w kryterium oceny ofert – cena 100%. 

                  Informuję, że zgodnie z dyspozycją art. 94 ust. 1 pkt 2  ustawy Prawo zamówień publicznych zawarcie 

umowy z wybranym wykonawcą nastąpi w terminie 5 dni od dnia przesłania  zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, tj. od dnia 12-03-2013 r. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert cena 100%. 

1. MARGALO Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe 
Ul. Ks. Popiełuszki 16 C 
08-300 Żanecin 
– 70,44 pkt 

 

8. KROL Królik Włodzimierz 
Zakład Robót Drogowych i Inżynieryjno-
Instalacyjnych 
Ul. Łukasiewicza 9 G 
05-200 Wołomin 
– 82,66 pkt 

2. Link Europa 
A. Jastrząb, K. Jastrząb Sp. jawna 
Ul. M. Konopnickiej 2 
05-075 Warszawa – Wesoła 
– 75,01 pkt 

9. Usługi Ogólnobudowlane 
Jarosław Kielak 
Ul. Łukowska 27 m. 38 
04-133 Warszawa 
- odrzucona 

3. TIT BRUK Tomasz Knopik 
Ul. Tomaszowska 42/30/9 
26-420 Nowe Miasto 
– 90,06 pkt 

 

10. DORADCY WAW 
Adrian Luma 
Ul. Stefanika 8d m. 3 
03-133 Warszawa 
– 60,67 pkt 

4. PROBUK Barbara Mściwujewska 
Siemień Nadrzeczny 16a 
18-400 Łomża 
– 78,16 pkt 

 

11. NETRIX 
Mariusz Brzeziński 
Ul. 1 Maja 5A/12 
05-200 Wołomin 
- odrzucona 

5. PHU BRUBUD Wiśniewski Grzegorz 
Ul. Odnowy 12 
07-200 Wyszków 
– 79,19 pkt 

12. Polonia Service 
Dariusz Andrzejewski 
Ul. I Armii Wojska Polskiego 173 
07-200 Wyszków 
– 82,52 pkt 

6. MKL-BUD  Michał Lulis 
Ul. Joliot-Curie 19/35 
02-646 Warszawa 
– 85,83 pkt 

 

13. BRUK-BUD usługi Brukarskie 
Mirosław Wróblewski 
Lucynów Duży, ul. J. Kochanowskiego 57 
07-201 Wyszków 
– 92,18 pkt 

7. DROGOWIEC 
Maciej i Wacław Wojtaszek s.c. 
Ul. 1 Maja 9/58 
07-202 Wyszków 
– 100 pkt 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski



2 
 

 


